



BISCUITS FRANÇAIS
D'ORIGINE
GOURMANDE

CATALOGUE APE/ASSOCIATIONS
Du 01/09/22 au 31/08/23

Nom de l'établissement :

Vente au profit de :

Financez
vos projets
scolaires ou
associatifs



BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES SUR NOTRE SITE
www.atelierstmichel.fr





DÉCOUVREZ TOUS NOS FORMATS XXL!

Sachet fraîcheur
Quantité de produits



1 **GALETTES** x 16
7,00€ 1,346€/kg



2 **MADELEINES PÉPITES DE CHOCOLAT** x 50
15,00€ 1,260€/kg



FORMATS XXL PÂTISSERIES



3 **MADELEINES PUR BEURRE** x 50
14,00€ 1,120€/kg



4 **MADELEINES NAPPÉES CHOCOLAT** x 48
9,10€ 7,58€/kg



5 **MADELEINES NATURE** x 54
8,25€ 6,11€/kg



6 **MIRABELLES** x 16
4,00€ 1,11€/kg



7 **AMANDINES** x 16
4,65€ 1,18€/kg



8 **SAVAROISES AU CHOCOLAT** x 68
19,60€ 10,48€/kg



9 **BROWNIES INDIVIDUELS CHOCOLAT** x 24
7,45€ 10,34€/kg



10 **GALETTES MELLEUSES** x 40
11,80€ 9,83€/kg

Photos non contractuelles



100% des usines en France



Farine de blé et sucre, 100%

SINCRONS ENFANTS



LES GOUTERS ENFANTS



11 DOONUTS NAPPÉS x 40
1,200kg
11,60€ 9,66€/kg



12 TRONCHES DE CAKE x 40
1,160kg
10,35€ 8,92€/kg



13 TAM TAM x 60
1,650kg
11,30€ 6,84€/kg

NOUVEAU



14 DOOMINO x 40
1,200kg
11,65€ 9,70€/kg



15 MIX 4 GOUTERS x 60
1,785kg
20,00€ 11,20€/kg

NOUVEAU



16 PALMIERS BEURRE x 40
580g
7,80€ 13,45€/kg



17 GALETES x 15
520g
3,80€ 7,31€/kg

FORMATS XXL BISCUITS



18 PALMIERS AU CARAMEL x 40
664g
9,95€ 14,98€/kg



19 GALETES AU BON CHOCOLAT x 25
756g
8,50€ 11,24€/kg



20 GRANDES GALETES 1905 x 18
900g
7,95€ 8,83€/kg



21 PETIT ST MICHEL petit beurre x 12
720g
7,70€ 10,69€/kg

ACCOMPAGNEMENTS CAFE



22 PETITES GALETES BEURRE INDIVIDUELLES 3,5g x 200
700g
15,50€ 22,14€/kg



23 MADELEINETTES INDIVIDUELLES 5g x 160
800g
12,00€ 15,00€/kg



24 PETITES GALETES CHOCOLAT INDIVIDUELLES 3,5g x 200
700g
15,50€ 22,14€/kg





LES GÉANTS



Laissez-vous surprendre par notre gamme de **recettes exclusives** réalisées par des **passionnés** du **biscuit** et de la **pâtisserie** ! L'Atelier St Michel vous **ouvre ses portes** toute l'année au **Controis-en-Sologne 41**

VENEZ-NOUS VISITER !!



25 MADELEINE GÉANTE
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
5,65€ 16,14€/kg



26 MADELEINE GÉANTE CHOCOLAT
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,80€ 19,42 €/kg



27 MADELEINE GÉANTE Caramel
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,80€ 19,42€/kg



28 MADELEINE GÉANTE CITRON
1 madeleine en sachet fraîcheur - 350g
6,80€ 19,42€/kg

NOUVEAU



29 GALETTE GÉANTE NATURE
1 Galette en sachet fraîcheur - 250g
4,65€ 18,60€/kg

NOUVEAU



30 GALETTE GÉANTE Caramel
1 Galette en sachet fraîcheur - 225g
5,00€ 22,22€/kg



31 MADELEINETTES TENDRES & MOELLEUSES
150g
4,00€ 26,67€/kg



32 MADELEINETTES PÉPITES DE CHOCOLAT
150g
4,00€ 26,67€/kg



33 MADELEINETTES ÉCLATS DE PRALIN
150g
4,55€ 30,33€/kg



LES MINIS



34 MADELEINETTES ORANGE CHOCOLAT
150g
4,50€ 30,00€/kg



35 PETITS FINANCIERS CHOCOLAT
x 12 135g
4,05€ 30,00€/kg



36 PETITS FINANCIERS VANILLE
x 12 135g
4,05€ 30,00€/kg



37 PALETS AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
150g
4,10€ 27,33€/kg



38 PALETS RAISINS AU RHUM
150g
4,10€ 27,33€/kg



39 PALETS PUR BEURRE
150g
4,10€ 27,33€/kg



40 PALETS NOISETTES
150g
4,10€ 27,33€/kg



41 SABLÉS TRÈS CHOCOLAT
140g
4,00€ 28,57€/kg



42 SABLÉS TRÈS CITRON
140g
4,00€ 28,57€/kg



82% des emballages recyclables



Toujours pas d'huile de palme

DÉCOUVREZ TOUS NOS FORMATS CADEAUX!



43 Pour les Gourmands

Dim : ø 20x9 cm

- Gâteau chocolat 250g
- Galette géante 250g
- Gâteau citron 250g

20,55€

44 Tout chocolat

Dim : ø 30x11 cm

- Palets pépites chocolat 150g
- Madeleine géante chocolat 350g
- Petits financiers chocolat 135g
- Gâteau chocolat 250g

29,15€



45 Autour d'un Thé

Dim : ø 30x11 cm

- Financier pralin 135g
- Madeleine géante nature 350g
- Madeleinettes pralin 150g
- Longuets noisette 150g

26,90€



46 Voyage et délices

Dim : 33x18,5x9,5 cm

- Financiers chocolat 135g
- Palets rhum raisins 150g
- Sablés verveine citron 130g
- Madeleine géante cake fruits 350g

23,10€



48 Valise gourmande

Dim : 38,4x32,5x11,5 cm

- Palets beurre frais 150g
- Sablés très citron 140g
- Gâteau au chocolat 250g
- Financier vanille 135g
- Madeleine géante caramel 350g
- Sablés pépites chocolat 275g
- Madeleinettes orange chocolat 150g

40,25€



47 Box du goûter enfants

Dim : 38,4x32,5x11,5 cm

- Tablier enfant (5/10ans)
- Livret de jeux
- Mini Doonuts 180g
- Choco'Mad 240g
- Mini Tam tam 375g
- Chocorico chocolat au lait 225g
- Doonuts marbrés chocolat 180g
- Doonuts nappés chocolat 180g
- Tronches de cake chocolat 175g
- Doomino chocolat 180g

28,00€



NOUVEAU





Pour vous aider à

APE

**financer vos projets scolaires ou associatifs,
St Michel vous propose une opération
de vente de gâteaux, clé en main !**

Comment ça Marche ?

1 MISE À DISPOSITION DES SUPPORTS DE VENTE ET DE COMMANDE
sur simple demande, ou en libre téléchargement sur notre site :

www.atelierstmichel.fr



- 2 COMMANDEZ TOUTE L'ANNÉE** via le tableau excel dédié
- 3 PAS DE MINIMUM** de commande, **Franco de port à partir de 150€**, sinon forfait frais de port de 15€.
- 4 LIVRAISON EN FRANCE** métropolitaine, sous 3 semaines maximum (Hors Corse) Rendez-vous de livraison défini ensemble.
- 5 SACS KRAFT FOURNIS**, pour faciliter votre distribution
- 6 FACTURE REMISEE, JUSQU'À -25%** au profit de l'APE/Association :
 - De 0 € à 3000,99 € 15% de remise
 - De 3001,00 € à 6000,99€ 20% de remise
 - Supérieur à 6001,00€ 25% de remise

Un seul contact tout au long de l'opération :



L'ATELIER ST MICHEL

8 rue du Chevecier, 44730 St Michel Chef Chef

02 51 74 75 40

contact.vad@stmichel.fr

Modes de règlement

Relevé d'identité Bancaire

- **Virement bancaire :** IBAN (International Bank Account Number) **FR76 1027 8368 0100 0200 4980 183** Domiciliation **CRCM LACO REGION ENTREPRISES** BIC (Bank Identifier Code) **CMCIFR2A**
- **Paiement par Carte bancaire au :** 02 51 74 75 40
- **Chèque à l'ordre de :** St Michel Magasins

Il peut exister un risque de brisure des produits, sans altérer leur qualité. Soucieux d'améliorer constamment nos produits, notre gamme est susceptible de connaître des modifications durant la période de validité du catalogue. DLUO à 30 jours minimum. Photos non contractuelles. Les informations recueillies font l'objet d'un traitement informatique destiné à St Michel Magasins. Les destinataires des données sont : St Michel Magasins. Conformément à la loi «informatique et libertés» du 6 janvier 1978, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir communication des informations vous concernant, veuillez vous adresser à St Michel Magasins. Conditions générales de ventes consultables sur notre site : www.atelierstmichel.fr

BROCHURES TÉLÉCHARGEABLES SUR NOTRE SITE

www.atelierstmichel.fr

